
 

 

 

 

KONTAKT na ředitele: mob.: 725 502 297 ǀ reditel@klubkosm.cz ǀ www.klubkosm.cz ǀ  www.facebook.com/svcklubko  

 

 

ZPÍVÁNKY 
TERMÍN 17.7. – 21.7.2023 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….… 

Vážení rodiče, 
ceníme si Vaší důvěry, se kterou nám svěřujete Vaše dítě na náš tábor. Naší snahou bude postarat se o jejich 
potřeby co nejlépe a vytvořit jim příjemné prostředí přátelství, zábavy a porozumění.  
 
Děkujeme, 
 s pozdravem KAROLÍNA KUPSOVÁ – hlavní vedoucí tábora  
(Tel.: 722 901 983, Email: pedagog@klubkosm.cz) 
……………………………………………………………………….……………………….………………… 

 
Informace o příchodu a odchodu dětí 

Příchod: každé ráno mezi 7:00 - 8:00 hod.  na Žabce - Kotelně II. st. ZŠ Staré Město (ulice Krátká) 

Odchod: mezi 15:30 - 16:00 hod. z Žabky - Kotelny II. st. ZŠ Staré Město 

Co s sebou: vhodné pohodlné oblečení (nejlépe i náhradní tričko a kalhoty) a obuv ke sportování, přezůvky, 
malý polštářek na poobědový odpočinek, pláštěnku či deštník (kdyby pršelo, pro přechod na oběd), papírové 
kapesníky, vlastní láhev na pití - nejlépe do batůžku. Případné další věci potřebné na jednotlivé dny se dozvíte 
během tábora.  

Strava: společné stravování je zajištěno 3x denně (svačina, oběd, svačina), po celý den pitný režim.  
Děti by měly chodit nasnídané! Pokud doma nesnídají, mohou si vzít snídani sebou a sníst ji na táboře před 
zahájením společného programu, tj. do 8:00. 
……………………………………………………………………….……………………….………………… 

              
!!! První den tábora je nutné odevzdat!!! 

● kopii potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci (Není nutné využít náš 
tiskopis v případě, že ten, který máte, splňuje všechny náležitosti dle našeho vzoru. Lékařské potvrzení 
má platnost 2 roky.) 

● informace o odchodu dítěte a prohlášení o bezinfekčnosti (Vyplní rodiče, nesmí být starší jednoho dne 
před zahájením tábora – vše na jednom papíře.)  

● kopie průkazu zdravotní pojišťovny 
● léky, pokud je dítě pravidelně užívá (při nástupu nahlásit hlavní vedoucí) 
 

Všechny dokumenty jsou ke stažení na webu v informacích u jednotlivých táborů nebo v klientském centru 
(kliknout na aktivní přihlášku a vlevo sloupec - dokumenty ke stažení). 

……………………………………………………………………….……………………….………………… 

Informace k DOTACI 
Dokumenty k dotaci tj. VYPLNĚNÁ A PODEPSANÁ SMLOUVA VČETNĚ PŘÍLOH (originál, NEZASÍLEJTE E-MAILEM) 

JE NUTNÉ DODAT NA SVČ KLUBKO U Školky 1409, Staré Město 

 (pokud nás nezastihnete, lze hodit do schránky) 

 do 15. 6. nebo obratem v případě pozdějšího přihlášení!!! 

mailto:reditel@klubkosm.cz
http://www.klubkosm.cz/
http://www.facebook.com/svcklubko

